
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Слободотуринский аграрно-экономический техникум» 
(ГАПОУ СО «СТАЭТ»)

ПРИКАЗ 

с. Туринская Слобода № 7Z

«Об утверждении перечня функций ГАПОУ СО «СТАЭТ» при реализации 
которых наиболее вероятно возникновение коррупции»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 год № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить функции (виды деятельности) ГАПОУ СО «СТАЭТ» при которых 
наиболее вероятно возникновение коррупции.
1.1. Контроль приема, перевода и отчисления обучающихся в соответствии с 

нормативными документами.
1.2. Организация систематического контроля за получением, учетом, заполнением и 

порядком выдачи документов государственного образца об образовании и 
квалификации, сертификатов, удостоверений установленного образца.

1.3. Осуществление контроля финансово хозяйственной деятельности.
1.4. Использование средств на оплату труда, стимулирующих выплат и материальной 

помощи работникам в соответствии с локальными документами учреждения.
1.5. Работа с обучающимися и их родителями (законными представителями); проверка 

письменных обращений, подготовка ответов на обращения.
1.6. Осуществление государственных закупок.
1.7. Хранение и распределение материально-технических ресурсов.

И.о.директора Ю.В.Савенков


		2023-01-20T09:54:04+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СЛОБОДОТУРИНСКИЙ АГРАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




